
1'st Choice Wine ApS

CVR-nr.: 38347101

Amager Strandvej 350
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2023

Knud Sonne Løvgreen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 1'st Choice Wine ApS
Amager Strandvej 350
2770 Kastrup
e-mailadresse: info@1stchoicewine.dk
CVR-nr.: 38347101
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at købe og sælge vine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et underskud på DKK 26.552 mod et overskud på DKK 13.085 sidste år.

Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.434	41.326
Personaleomkostninger	1	-23.472	-25.637
Resultat af ordinær primær drift		-25.906	15.689
Øvrige finansielle omkostninger		-646	-2.604
Ordinært resultat før skat		-26.552	13.085
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.552	13.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	13.000
Overført resultat		-26.552	85
I alt		-26.552	13.085

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		196.668	273.787
Varebeholdninger i alt		196.668	273.787
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.389	28.075
Andre tilgodehavender		36.664	50.097
Tilgodehavender i alt		68.053	78.172
Likvide beholdninger		65.615	0
Omsætningsaktiver i alt		330.336	351.959
AKTIVER I ALT		330.336	351.959

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.041	32.593
Forslag til udbytte		0	13.000
Egenkapital i alt		56.041	95.593
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.452	20.866
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.000	180.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.843	55.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.295	256.366
Gældsforpligtelser i alt		274.295	256.366
PASSIVER I ALT		330.336	351.959

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	23.350	25.257
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	122	380
	<u>23.472</u>	<u>25.637</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

1'St Choice Wine ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabs skatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret